N06/19.05.20 արձանագրության 
որոշման հիման վրա գնման մրցույթում առաջին տեղը զբաղեցրած միակ հայտատու 
«ՄԱՍՏԵՐ ՌՈւԲԵՐՈԻԴ»  ՍՊ ընկերության հետ կկնքվի պայմանագիր փայլաթիթեղով 4 

մմ-ից ոչ պակաս հաստությամբ 1000 քառ.մետր  իզոգամ ձեռք բերելու համար 1 քառ մետրը 
1240 (մեկ հազար երկու հարյուր քառասուն) դրամ` ներառյալ ԱԱՀ-ն, գնով,  
մատակարարումը մինչև պատվիրատուի տարածք պայմանով: